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Styrets sammensetning 
 
Leder: Jan Gunnar Songedal 
Nestleder: Hans Olav Labas 
Styremedlem: Tom Børre Olsen (kasserer) 
Styremedlem: Bent Øystein Bostad (sekretær og politiattest ansvarlig) 
Styremedlem: Tine Songedal (vara politiattest ansvarlig / SoMe ansvarlig) 
Styremedlem: Cecilie A. Sebdal (medlemsansvarlig) 
Varamedlem: Thomas Jørgensen (nybegynner koordinator) 
Varamedlem: Hanna Kristine Sandring Korsvik 
 

Andre verv / ansvarlige / oppmenn 
 
Valgkomite: Anita Belland (leder), Per Lüdemann, Gøril Sørensen, Morten F.G. Hoem, Ole-
Thomas Furuseth (vara). (Anita Belland trakk seg fra valgkomiteen 
 
Kontrollutvalg: Pål Dølbakken (leder), Anna Lüdemann (medlem), Randi Lindebø (vara),  
 
Oppmann Felt: Tom Ånesland 
Oppmann Bane: Rune Wold 
Oppmann Svartkrutt: Viggo Berrefjord 
Oppmann PPC: Ole Thomas Furuseth 
Oppmann Luft: Morten Teinum 
Oppmann Kvinnegruppa: Hanna K.S. Korsvik 
Oppmann Kjøkken / Kiosk: Kristin Ø. Solberg 
Våpen ansvarlig Farvannet: Tor-Erling Nordgaard-Tveit 
Våpen ansvarlig Gimlehallen: Ernesto Santos Cagunot 
Barneidrettsansvarlig: Rune Wold 
Politiattest ansvarlig: Bent Øystein Bostad 
Politiattest ansvarlig (vara): Tine Songedal 
Driftsgruppe: Ole Jakob Furholt Korsvik (leder), Anders Skotnes, Sigve Raustøl, Erik Mordt 
og Jan Christian Brunes 
IT & Infrastruktur gruppe: Bent Øystein Bostad, Morten Teinum, Pål Sollie & Anders 
Skotnes 
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Medlemstall 
 
KPS hadde 664 medlemmer pr. 10.02.2026. (i fjor på samme tid var antallet 641) 
 
Klubben hadde ved årsskiftet 8 æresmedlemmer, disse er: Viggo Berrefjord, Arnfinn Egeli, 
Svein Heldal, Bjørn Kjørrefjord, Harald Nilsen, Hans Hillen Schelderup, Trygve Johan 
Grøsland og Randulf William Tønnessen 
 
Pr 15.12.2025 så er KPS rangert i størrelse som nr 5 på listen over de største klubbene i 
Norge. (vi har rykket opp en plass siden i fjor) 
 
Oslo Kommunale tjenestemanns skytterlag  1019 medlemmer. (1074 i fjor) 
Oslo Sportsskyttere     835 medlemmer. (927 i fjor) 
Trondhjems Pistolklubb    784 medlemmer. (739 i fjor) 
Bergen Pistolklubb     700 medlemmer. (660 i fjor) 
Kristiansand Pistolskyttere    664 medlemmer. (641 i fjor) 
Sarpsborg Pistolklubb    652 medlemmer. (656 i fjor) 
 
 

Styrets arbeid 

Styremøter 
Det er avholdt 6 styremøter i perioden 2025/2026. 

Annet styrearbeid 
Styreåret har vært preget av stabil drift og få konfliktsaker. Det har derfor vært behov for 
færre styremøter enn enkelte tidligere år. 
 
Det har vært mye fokus på BaneNM 2026 som ble vedtatt av årsmøtet i 2025. 
 
Styret skal egentlig være et beslutningsforum, men styret har gledelig stilt opp på masse 
ekstra ting, og tatt på seg ekstra oppgaver, for eksempel har Jan Gunnar Songedal tatt på seg 
masse vakter når det har vært frafall, noe det har vært mye av i denne perioden. Flere av 
styrets medlemmer har bidratt på forskjellige måter, det kan nevnes bistand på kjøkkenet, 
rydding etter stevner, slippe inn håndverkere og andre arbeidere på banen. Det er fint å se at 
flere av klubbens oppmenn og medlemmer uhindret tar kontakt med styrets medlemmer med 
både spørsmål og forslag til nye ting samt endringer og forbedringer. Styret synes det er flott 
av folk engasjerer seg i klubben.  
 
Til tross for at normalt pleier ikke varamedlemmer å delta i styremøter, så har styret i KPS 
oppfordret til at alle stiller, stemmerett eller ikke, slik at alle kan delta, og komme med 
innspill når saker diskuteres, og varamedlemmene har stilt opp der de kan. Styret har hatt et 
godt samarbeid.  
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Inventar og eiendeler 
 

Våpen 
Klubben har i dag 55 håndvåpen, i tillegg til 7 luftvåpen, her kan det nevnes: 
 
Kaliber 22lr 
 
8 stk Hammerli X-Esse 
2 stk Benelli MP90S 
17 stk Browning Buckmark STD 
3 stk Smith & Wesson Victory 
4 stk Pardini SP 
 
Kaliber 9mm 
 
1 stk CZ SP-01 
1 stk Tanfoglio  
 
Luftvåpen: 
 
5 stk Hammerli AP20. 
2 stk Hammerli AP20 Pro 

Kristiansand Pistolbane 
Like etter årsmøtet i 2025 startet Rune Wold med forberedelser til BaneNM 2026, de besøkte 
Ørland for å lære om avholdelse av NM, lære seg tips og triks. BaneNM gruppen har gitt noe 
informasjon til styret når de har sett det av nødvendig karakter. Lørdagsgrillingen fortsetter å 
være en suksess, dette er et flott lavterskel tilbud som gir både nye, eksisterende, unge og 
gamle medlemmer muligheten til å møtes for trening og en matbit.  

Gimlehallen 
Etter oppgraderinger til elektronikk i Gimlehallen fikk Rune Wold på plass en befaring med 
politiet for å få banen godkjent for bruk med elektronikk. Rune Wold hadde en god 
gjennomgang med politiet og godkjenningen kom uten problemer. 
 
 

Generelt 
 
Nybegynner koordinator Thomas Jørgensen følger flittig opp nybegynnere og 
tilbakemeldingene er positive til rollen / funksjonen med å ha noen som følger opp 
nybegynnere den første tiden etter sikkerhetskurset. Nybegynner treningene med Ole Thomas 
Furuseth og Per Lüdemann er også en suksess, tilbakemeldingene fra deltakere roser trenerne 
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med å påpeke at de føler at de får god oppfølgning, god hjelp og masse tips om hvordan å 
bedre sine personlige skyte egenskaper. 
 
 

Aktiviteter 

Trening 
 
Etter oppgradering av elektronikk i Gimlehallen så har det blitt populært med trening i 
Gimlehallen, spesielt når gradestokken kryper ned mot null, noe en kan forstå, det er ikke 
kjempegøy å stå på Farvannet med 2-3 blå grader, når man kan stå i varme gimlehallen. 
 
Andre årsberetninger:  
Sekretær kontaktet de respektive gruppe ansvarlige / oppmenn med forespørsel om de ønsket 
å innlevere en liten årsberetning. 
 

Drift - Farvannet 
I løpet av året er det gjennomført dugnader på Farvannet i februar, mars, april, mai og 
oktober. Arbeidet har hatt fokus på vedlikehold og orden på anlegget. Oppgavene har blant 
annet bestått av gressklipping, rensing av tomhylser, feiing på standplass samt rengjøring og 
vedlikehold av skivestativer. 
 
Det er også foretatt nødvendige innkjøp for å sikre god drift av anlegget. Dette inkluderer 
støvsuger, løvblåser, snøskuffer samt diverse verktøy og materiell til skiver. Innkjøpene bidrar 
til mer effektivt vedlikeholdsarbeid og bedre fasiliteter for medlemmene. 
 
Vannfilter er blitt byttet én gang per måned i tråd med vedlikeholdsplanen, og søppel er tømt 
ved behov gjennom hele året. 
 
Oppmøtet på dugnadene har vært ok, men det er fortsatt et ønske om at flere medlemmer 
deltar. Økt deltakelse vil bidra til å fordele arbeidsoppgavene bedre og sikre fortsatt god 
standard på anlegget. 
 
Driftsåret har samlet sett vært preget av jevn aktivitet og godt vedlikehold av anlegget. 
 

Felt - Farvannet 
Feltgruppen har avholdt 4 feltstevner på vår bane i 2025. Vi har også vært med på nybegynner 
treninger for å vise hvor moro feltskyting kan være. Der kunne de også få prøve ut litt andre 
våpen en det de har på nybegynnerkurset til vanlig. vi har også planer om å arrangere vår felt 
og høst felt i 2026. Vi ser positivt tilbake på 2025 som et bra år med mange gode resultater i 
stevner fra våre skyttere på NM, KM/DM og andre stevner som vi har deltatt i. 
Oppmann Felt. 
Tom Ånesland 
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Kiosk / kjøkken - Farvannet 
Kiosken har i 2025 vært åpen på 8 av stevnene som ble avholdt på Farvannet og 1 luftstevne i 
Gimlehallen. I tillegg har vi hatt en selvbetjent kiosk på Farvannet som består av brus og 
diverse snacks, og en selvbetjent kiosk med brus i Gimlehallen. Begge steder skjer betalingen 
via VIPPS.  
Selvbetjent kiosk viser seg å være veldig populært, spesielt i sommermånedene, og drar inn 
omtrent halvparten av inntektene til kiosken. Det registreres lite svinn. 
  
Vi har holdt oss greit i forhold til opplyste tall i budsjettet for 2025 og kiosken viser et ok 
overskudd ved årets slutt etter innkjøp og salg. Noen betalinger via VIPPS registreres tidvis i 
feil kategori, noe som gjør at fordelingen mellom kategoriene kan avvike noe fra helt eksakte 
tall. Samlet sett viser regnskapet en sunn og stabil drift, og vi håper å kunne videreføre dette 
også i 2026. 
 
Jeg vil på vegne av kioskgruppa takke alle som har vært innom kiosken i 2025, og håper vi ser 
dere igjen i 2026. 
  
Kristin Ø. Solberg 

Svartkrutt 
Styret har ikke fått noe årsberetning fra Svartkrutt 

Gimlehallen – Luft / Junior og Ungdom 
 
Det ble arrangert to sikkerhetskurs 
20.09.2025 
26.04.2025 
 
Vi deltok på Norma ungdomscup 24/25 
 
Organisert trening 
Ungdomstrening hver tirsdag kl 17:30 - 19.00 (luft) 
Ungdomstrening hver onsdag kl 17:00 - 18.30 (luft) 
 
Stevner 
Det ble arrangert 43 Luftpistol/rifle -stevner denne sesongen. Vi var arrangør for DM og KM 
dette året. 
 
NM Luft 2025 
Det var ingen fra klubben som deltok på dette 
 
Landsstevnet for rekrutter 
Det var ingen fra klubben som deltok på dette 
 
Andre arrangement 
Det ble arrangert halloweenskyting og juleskyting for ungdomsgruppa. 
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Klubben deltok som arrangør under Paraidrettsdagen 2025 i regi av Agder Idrettskrets. 
 
mvh 
Morten Teinum 
Oppmann Luft 

Gimlehallen / Farvannet – Bane 
Banegruppa har arrangert rundt 40 approberte stevner siden siste årsmøte. I fjor arrangerte vi 
også DM i fire øvelser (fri, VM, hurtig, standard). Kompetansen på elektronikk og dømming 
iht. regelverk for NM har vi kontroll på. Rune, Gøril og Thomas reiste til NM Pistol Bane 
2025 på Ørlandet. Der lærte vi mye om hvordan NM gjennomføres, og dette gav oss trygghet 
på at dette er fult gjennomførbart for KRSPS å håndtere NM til sommeren. Vi fortsetter med å 
arrangere stevner og stevnetreninger fram til NM og oppfordrer alle i klubben til å delta både 
på dette og på NM. 
 

PPC 
Årsberetning fra PPC er vedlagt som eget skriv i årsmøte dokumentene 
 

Kvinnegruppa 
Kvinnekruttet startet sin virksomhet formelt 6. mars 2025 med oppstart av organiserte 
treninger. I forbindelse med markeringen av kvinnedagen ble det arrangert et approbert 
trippelstevne i hurtig fin. Stevnet markerte en høytidelig og vellykket åpning av gruppens 
aktivitet. 
 
Gjennom året har Kvinnekruttet avholdt treninger én gang per måned. Aktiviteten har hatt 
fokus på innlæring av grunnleggende skyteferdigheter, våpenpuss og våpenvedlikehold, 
feltinnlæring samt ordinær skytetrening. Det har vært lagt vekt på å skape et inkluderende og 
trygt læringsmiljø for både nybegynnere og erfarne skyttere. 
 
Høsten 2025 ble det igjen arrangert stevne i hurtig fin. Også dette stevnet ble gjennomført på 
en god måte og bidro til å styrke både det faglige og sosiale miljøet i gruppen. 
 
Året har samlet sett vært preget av god aktivitet og positiv utvikling. Tiltakene har blitt godt 
mottatt, og det er gitt gjennomgående gode tilbakemeldinger fra medlemmer, både 
nybegynnere og rutinerte. Erfaringene fra oppstarts- og driftsåret danner et solid grunnlag for 
videre arbeid og utvikling av Kvinnekruttet i kommende år. 
 
Oppdatering 04.03.2026: Oppmann Kvinnegruppa har trukket seg og kvinnegruppen står for 
øyeblikket uten oppmann / gruppeleder. 
 

IT & Infrastruktur gruppen 
I 2025 fikk Tom Ånesland tak i 11 nettbrett for bruk med INRX::Felt, det ble også satt opp 
bedre internett dekning på området, dette har fungert greit, IT gruppa hadde en liten jobb med 
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å resette nettbrettene som Tom Ånesland fikk tak i, men det var vel verdt det, for her sparte 
klubben masse penger. Det ble ordnet egen ladeplass for nettbrett med «stablemulighet» som 
er plassert i Sekretariatet, nettbrettene blir regelmessig gjennomgått av IT. Nettverket og 
internet er stabilt, man har gått over til «fri-bruk» abnmg fra Talkmore, som dekker internet 
behovet både i Gimlehallen og på Farvannet. 5G antenne er montert i lysmast rettet mot 
basestasjon på ålefjær for best mulig dekning. Internet er stabilt og godt. 

Sikkerhetskurs og utdanning.  
 
Klubben har avholdt 6 sikkerhetskurs i 2025 
Ordinært sikkerhetskurs: 4  
Sikkerhetskurs Junior: 2  
 
Instruktører har vært: 
Morten Teinum 
Rune Wold 
Preben Bakken 
Jørgen Loftesnes-Sandhåland 
Darrel Collum 
Ole Thomas Furuseth 
 
Det var dommerkurs i Dommer Nasjonal på Kristiansand Pistolbane. Dette var et eget kurs 
man fikk satt opp i forbindelse med klargjøring for BaneNM i 2026, for å sikre et ekstra 
knippe med godkjente dommere. 
 

Standplasslederkurs. 
Klubben har avholdt et standplasslederkurs, dette ble avholdt høsten 2025, dette skapte et 
knippe med nye standplassledere, i tillegg fungerte dette kurset som et oppfriskningskurs for 
allerede godkjente standplassledere. 
 
Instruktør var: 
Bent Øystein Bostad 

Stevner 
I 2025 er det avholdt 58 stevner.  

Mesterskap (NM/DM/KM) 
Flere av våre medlemmer har vært på tur i 2025 og kastet glans over klubben, dette er jo 
veldig stas. Vi takker og ikke minst gratulerer alle deltakere med premier og medaljer. Og da 
får vi gjøre litt stas på dem også i årsberetningen. KPS er godt synlig og representert hvor det 
er normalen at det drypper noen førsteplasser til klubben. 
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Norgesmesterskap (Hokksund) 
I 2025 ble NM Feltpistol avholdt av Hokksund Pistolklubb 28.07.25-02.08.25 
 
Magnum 1 og 2: 
Preben Bakken tok 16`ende plass i Felt Magnum 1 
Pål Dølbakken tok 25`ende plass i Felt Magnum 1 
Anders Skotnes tok 90`ende plass i Felt Magnum 1 
Tom Børre Olsen tok 115`ende plass i Felt Magnum 1 
 
Pål Dølbakken tok 19`ende plass i Felt Magnum 2 
Preben Bakken tok 22`ende plass i Felt Magnum 2 
Anders Skotnes tok 43`dje plass i Felt Magnum 2 
Tom Børre Olsen tok 114`ende plass i Felt Magnum 2 
 
Felt Spesial pistol 
Preben Bakken tok 27`ende plass i Spesialpistol 
Anders Skotnes tok 60`ende plass i Spesialpistol 
Pål Dølbakken tok 79`ende plass i Spesialpistol 
 
Felt Spesial revolver 
Preben Bakken tok 34`de plass i Spesialrevolver 
Anders Skotnes tok 36`te plass i Spesialrevolver 
 
Felt Revolver 
Preben Bakken tok 43`de plass i Revolver 
Pål Dølbakken tok 44`de plass i Revolver 
 
Finpistol 
Jørgen Loftesnes-Sandhåland tok 18`de plass i Finpistol 
Anders Skotnes tok 34`de plass i Finpistol 
 
 
 
 
Representanter fra klubben har også gjort stor ære på klubben på diverse KM/DM samt på luft 
har det vært flotte prestasjoner. 
 
I 2025 fikk man avholdt juleskyting på Kristiansand Pistolbane, denne ble avholdt 13.12.2025 
og dette var mildt sagt en suksess. Det var godt med besøk som koste seg med grøt, gløgg og 
annet godteri samtidig som skytingen på den kreative banen gikk for seg. 
 

Økonomi 
 
Under økonomi så er det todelt, vi har våre «markedsansvarlige» som hiver seg rundt og søker 
på alt mulig av tilskudd. Det rettes en stor takk Torbjørn Dybfest og Vetle Aamodt, i tillegg 
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kan man nevne Morten Teinum som lager powerpoint presentasjoner og annet tilbehør til 
søknader.  
 
Så har vi regnskapsmessig del på økonomi.  
 
Etter årsmøtet i 2025 hvor Hanna K.S. Korsvik tredte inn som varamedlem så var 
klubben/styret så heldige å få inn en person med regnskaps erfaring. Med godt mot heiv hun 
seg over Visma og begynte å rydde. Det har jo vært et evig problem med historiske avvik i 
regnskapet som henger igjen med minus på rundt 400.000,- og dette fant Hanna ut av, hun 
fikset og korrigerte, regnskapet holder nå en bedre standard enn tidligere år. Som gir mindre 
grobunn til misforståelser. 
 
Det er allikevel en glede å se at pr 02.01.2026 hadde klubben rett over kr 800.000,- på konto. 
Dette er også før klubben sender ut kontingent fakturaer. Vi er veldig godt rustet mot 
uforutsette utgifter som vil komme, vi er også godt rustet for kostnader generelt. 
 
Styret vurderer klubbens aktivitet, medlemsutvikling og økonomi som god. Klubben har hatt 
stabil drift gjennom året og står godt rustet for kommende aktiviteter, herunder BaneNM 
2026. 
 
(Husk å registrere Kristiansand Pistolskyttere som din grasrotmottaker hos Norsk 
Tipping, orgnr: 990279977 ) 
 

Annet 

Sponsorer 
Våre sponsorer har i perioden 2025/2026 vært: 
 
Pedersens Vaabenlager AS (Husk å vise medlemskort ved handling, så får du 10% rabatt på mye) 
Jakt & Friluft  
Jaktcompagniet 
Brownells 
 

Til våre frivillige. 
Det er de frivillige som er bærebjelken i klubben, og som hver uke bidrar til å dra 
Kristiansand Pistolskyttere fremover. Styret vil rette en stor og oppriktig takk til alle som 
stiller opp, ofte i det stille, og legger ned betydelig tid, innsats og engasjement for 
fellesskapet. I en frivillig organisasjon finnes det mange ulike roller og oppgaver. Noen 
organiserer stevner, noen leder treninger, noen sitter i utvalg eller styre – mens andre sørger 
for at banen er ryddig, at standplassen er klar til bruk, eller at kaffetrakteren er på når folk 
kommer. Alle disse oppgavene er like viktige. Uten dem ville ikke klubben fungert. 
Takk til dere som jevnlig tar ansvar som standplassledere, dere som bidrar i driftsgruppen, 
dere som har egne ansvarsområder dere følger opp med både stolthet og glød, dere som stiller 
som dommere på stevner, dere som sørger for renhold, orden og daglig drift, og dere som 
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gang på gang gjennomfører sikkerhetskurs. Summen av dette arbeidet er helt avgjørende for 
at klubben fungerer trygt, effektivt og profesjonelt. 
Det finnes mange flotte, uselviske mennesker i klubben, og uten den frivillige innsatsen ville 
det ikke vært mulig å utvikle klubben til det nivået den er på i dag. Takket være dere er 
klubben solid – og med dette fundamentet har vi også gode forutsetninger for å bli enda bedre. 
Styret vil også rette en særskilt takk til valgkomiteen, kontrollutvalget og driftsgruppen for 
viktig og samvittighetsfull innsats gjennom året. 
 
 
 
 
 
Med dette så takker styret for tilliten de har fått i 2025. 
 
 
Kristiansand 05.03.2026 
Styret i Kristiansand Pistolskyttere 
v/ Bent Øystein Bostad, sekretær. 
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